
RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA .

11
'~

~

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

společnost: TeM Herbs s.r.o.
se sídlem: U Černé věže č.p. 315/6, 37001 České Budějovice
IČ: 26042088
e-mail: obchod@patentnimedicina.cz
zapsaná: v DR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C vložka 10832
za níž jedná: MUDr. Petr Hoffmann, jednatel
dále jen "Prodávající" na straně jedné

a
/ ~ '-'" v /

společnost: ••:.1(.f.:~~S':'y':~q€....!.!~0.!.f:;;;i..:~!.~!.:::?:'''0.?.'!'Í o:.-eCA.h / L;~~
se sídlem'. v~~<:..o// -:7<' .: cff't57' ';l;f '/!{4-AA:'/c~......................e.~/. , .
IČ: 00 225eP2?
e-rnail: ·~;;.·k,;;;;;~:;·~~/·@·-;~-;;;:·~-;··e·z:~·······················.
zapsaná' ~ ;;;~·····d·····:·······:;··";Li"'·:~··~;~;~~:;···~:;d;;;Č-:"·Y;_·'j/(~5k3/.~.,e;;z.

e •••.•. ve enem .••••••........•••.~ ..•.,..,.(•.•..•.........••...••......~..•••..••..••...•••.••..••••.•.'•••.•••.•..•...•
za níž j'edná . /,(?pt'/.) ~ /-'-;>c, //?r;ov..;?/:/- ;17'/-4.1 c;r-. . •••••••••••~: •••••/J.••••~ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

dále jen "Kupující" na straně dfuhé, .

společně dále jen "Smluvní strany",

tuto

RÁMCOVOU KUPNí SMLOUVU

I. Předmět smlouvy

1.1. Prodávající je distributorem doplňků stravy (dále jen "Zboží") inzerovaného na stránkách
www.tcmeshop.cz a www.patentnimedicina.cz.Kupující má zájem o odebírání Zboží.

1.2. Tato smlouva vymezuje rámcové podmínky prodeje a koupě Zboží v rámci podnikatelské
činnosti Prodávajícího a Kupujícího. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího
dodávat Kupujícímu Zboží a závazek Kupujícího Zboží přebírat a hradit za něj
Prodávajícímu kupní cenu, to vše na základě samostatných objednávek Kupujícího a za
po~mínek uvedených dále v této smlouvě. Žádná ze Smluvních stran nejedná v rámci této
smlouvy v postavení spotřebitele.

II. Způsob objednávek a dodání Zboží

2.1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží na základě jednotlivých dílčích
objednávek Kupujlcího nebo jím pověřené osoby. Objednávky lze činit prostřednictvím
e-shopu na webových stránkách www.tcmeshop.cz (dále jen "E-shop"). V rozhraní
E-shopu bude možné doplnit veškeré potřebné údaje pro objednávku, tj ..zejména druh a
množství Zboží, místo převzetí či místo a způsob doručení Zboží. Potvrzením objednávky
ze strany Prodávajícího anebo podáním objednaného Zboží k poštovní přepravě je pak
uzavřena dílčí kupní smlouva, kde se práva a povinnosti Smluvních stran z takové dílčí
kupní smlouvy řídí touto rámcovou kupní smlouvou.

--

1



2.2. Prodávající předá objednané Zboží k poštovní přepravě nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od uzavření dílčí kupní smlouvy. V případě převzetí Zboží v provozovně Prodávajícího
bude objednané Zboží ve stejné lhůtě připraveno k převzetí.

2.3. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Prodávající není povinen potvrdit objednávku,
zejména, nikoliv však výlučně, pokud objednané Zboží nebude dodáno na jeho sklad
anebo pokud je Kupující v prodlení s plněním svých závazků ve vztahu k prodávajícímu.

2.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, dostupné na webové adrese
https:j jwww.tcmeshop.czjcontentj3-obchodni-podminky (dále "Obchodní podmínky").
Stanoví-Ii tato smlouva něco jiného, než je uvedeno v Obchodních podmínkách, má znění
této smlouvy přednost před zněním Obchodních podmínek.

III. Kupní cena, faktura, platební podmínky

3.1. Aktuální ceny Zboží jsou dostupné v rozhraní E-shopu a Kupující s cenou za objednané
Zboží vyjadřuje souhlas potvrzením objednávky (dále jen "Kupní cena"). Prodávající se
zavazuje sdělit Kupujícímu bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy jedinečné
přístupové údaje do rozhraní E-shopu.

3.2. Ceny dostupné při použití přidělených přístupových údajů jsou platné pro odběratele na
velkoobchodní úrovni, kteří zpravidla nakupují Zboží za účelem jeho dalšího prodeje.
Vzhledem k tomu bude hodnota každé objednávky nejméně 10.000 Kč (včetně DPH),
ledaže by mezi Smluvními stranami bylo dohodnuto něco jiného. Pro vyloučení
pochybností se uvádí, že Kupující není na základě této smlouvy povinen k žádnému
jednorázovému odběru Zboží ani k jakémukoliv minimálnímu odběru Zboží za období.

3.3. Nebude-Ii v rozhraní E-shopu zvolen jiný způsob platby, bude Kupní cena Kupujícím
hrazena na základě faktur Prodávajícího vystavených nejdříve v den odeslání Zboží
Kupujícímu anebo předání Zboží Kupujícímu, se splatností nejméně čtrnáct (14) dní ode
dne vystavení. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu.

3.4. Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem připsání na bankovní účet Prodávajícího
uvedený na faktuře, případně dnem úhrady Kupní ceny za Zboží zasílaného na dobírku.
Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením Kupní ceny je Kupující povinen zaplatit
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,10 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4.2 Každá ze Smluvních stran má právo tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta činí pro obě Smluvní strany deset (10) dnů a počíná běžet
prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi.

-
V. Ostatní ujednání

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží úplným zaplacením Kupní-ceny,

5.2. Kupující si Zboží prohlédne nejpozději při jeho převzetí a přesvědčí se o jeho vlastnostech
a množství. Kupující bere na vědomí, že Prodávající nenese odpovědnost za vady, které
musel Kupující při obvyklé pozornosti zjistit již při převzetí'Zbožf.

-

2



5.3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí. Týž následek
má, nepřevezme-Ii Kupující Zboží nejpozději do pěti (5) pracovních dnů poté, co mu
Prodávající umožní s ním nakládat.

5.4. Prodávající je oprávněn kdykoliv (i opakovaně) měnit ceny Zboží, Obchodní podmínky
anebo jiné podmínky prodeje a koupě zboží podle této rámcové kupní smlouvy. Změny
cen Zboží jsou platné bez dalšího jejich uvedením v rozhraní E-shopu. Ostatní změny jsou
platné dnem následujícím po dni doručení informace o změně Kupujícímu, nejpozději
však třetí pracovní den ode dne odeslání takové informace, není-Ii stanoveno jiné datum
účinnosti změn. Žádné změny se však nevztahují na již učiněné objednávky. Kupující je
oprávněn v případě svého nesouhlasu s jakoukoliv změnou tuto rámcovou smlouvu
vypovědět bez výpovědní doby.

5.5. Prodávající výslovně prohlašuje a Kupující bere na vědomí, že budou-Ii jakékoliv materiály
Prodávajícího anebo informace dostupné v rámci rozhraní E-shopu obsahovat rovněž
doporučené maloobchodní ceny, není zde povinnost tyto doporučené ceny stanovit pro
další prodej a Kupující je oprávněn Zboží dále prodávat za jakoukoliv cenu dle své úvahy.
Stejně tak není Kupující nijak omeze.n v tom, komu Zboží dále prodá.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

6.2. Tato smlouva nahrazuje dřívější rámcové smlouvy mezi Smluvními stranami vztahující se
ke stejnému předmětu plnění, tedy ke koupi a prodeji Zboží, a tyto dřívější rámcové
smlouvy s účinností této smlouvy zanikají.

6.3. Tato smlouva a její vznik se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem číslo
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

6.4. Pokud by se ukázalo, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné, tato skutečnost
způsobuje neplatnost pouze toho konkrétního ustanovení, nikoliv celé smlouvy. Smluvní
strany se zavazují takové ustanovení nahradit ustanovením duchem nejbližším jeho
původnímu smyslu tak, aby bylo zároveň v souladu s právním řádem České republiky.

6.5. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

6.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Českých Budějovicích dne 18.12.2018

S,5.r.o.
u černé věže 6, 370 01 České Budějovice

IČ 260 42 888, DIČ C22M42088
za T~Nhti.ed1llS3Str~3928
MUDr. Petr Hoffmann, jednatel

za .

3


